
¥3,242,000ノア X
７⼈乗り

８名 ／ ２名

キャンパータイプ

標準ルーフ ポップアップルーフ

ガソリン

乗⾞定員 ／ 就寝定員

⾞両タイプ （ベースグレード）

主要装備

POP UP ルーフ （ 照明付 ）

テントリア部 アミ⼾追加（３⾯アミ⼾ ）

防⽔テント・グレー（⽣活防⽔タイプ・３⾯アミ⼾）

防⽔テント・ブルー or オレンジ（ 〃 ）

エア・ヒーター （ タイマー機能付 ）

サブバッテリー 42Ah

CTEK ⾛⾏充電システム

DC 室内ソケット

室内照明（ LED )

全窓 プライバシーカーテン （ 遮光・保温 ）

外部電源 ＆ AC 室内コンセント

バッテリーモニター

サイド オーニング（2.6 ｍ）

サイクルキャリア（リア2台積み）            

室内ギャレー（シンク＆フォーセット）

電⼦レンジ・冷蔵庫18L・給排⽔タンク 各10L

インバーター（1500W）

CAMPER 専⽤エンブレム

スマートレコ（ドライブレコーダー前後カメラ付き）

スマートレコ（パーフェクト４）
※ベース⾞両は、7⼈乗りと8⼈乗りがあります。お好みのグレード、カラーをお選びいただけます。※オプションは⼀部開発中です。御納⾞までには完成⾒込みとなります。

・ 乗⽤⾞ 3 ナンバー 登録となります
・ 価格には登録に伴う諸費⽤は含まれておりません
・ 本仕様ならびに価格は予告無く変更することがあります
・ 新⾞時オプション代⾦は、パーツセンターの⾦額と異なります。

NOAH VOXY 価格表 

￥30,800
￥52,800
￥74,800

￥37,400
￥110,000
￥88,000

￥176,000
￥97,900

2WD
4WD
2WD
4WD

¥3,440,000

¥3,622,000

８名 ／ ４名

POP

リア

¥4,100,000

７名 ／ ２名

HOT Package WEEKENDER

¥4,298,000

¥4,480,000

JOY HOT Package WEEKENDER JOY
¥3,638,000

¥3,836,000

¥4,018,000

８名 ／ ４名

¥4,188,000

¥4,386,000

¥4,568,000
ボディー塗装料⾦ 有料⾊の場合

POP UP ルーフ 有り 
トヨタメーカーオプション

￥66,000
￥33,000

キャンピングカー企画開発・架装・販売元キャンピングカー企画開発・架装・販売元

株式会社ホワイトハウス株式会社ホワイトハウス

サブ無しメイン電源稼働

¥5,046,000

７名 ／ ４名 ５名 ／ ３名 ＋１名

¥5,244,000

¥5,426,000

¥3,842,000 ¥4,700,000

¥4,716,000

５名 ／ １名 ＋１名

¥4,914,000

¥5,096,000

¥5,316,000 ¥4,238,000 ¥4,788,000 ¥5,646,000

¥5,662,000

¥5,860,000

¥6,042,000

¥6,262,000

標準装備 オプション 設定なし

2023年 9⽉ 現在
税込表⽰

T 20220113

ヴォクシーや、他のグレードも選択可能です
ノアX 7⼈乗り との差額分の⾦額が加算されます

HYBRID

ソーラーシステム ￥209,000

フロント回転シート（ 運転席 ＆ 助⼿席 ）
サイドテーブル

￥198,000

スライド＆リア ゲートネット（ 3⾯ ） ￥81,730

簡易フラットクッション セカンドシート 

簡易フラットクッション サードシート ￥44,000
￥44,000

￥66,000

42Ah

リア リア

42Ah

リア

42Ah

リア

100Ah100Ah

リアリア

￥50,600

セカンドベンチシート（フラットベッド）2⼈⽤

（※ベース⾞とオプションにより異なります）

20230901
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